



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

BREIDABLIK FILM ApS

Butterup Byvej 13, 4420 Regstrup

CVR-nr. 36 05 56 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Andrea Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BREIDABLIK FILM ApS Butterup Byvej 13 4420 Regstrup
	CVR-nr.: 36 05 56 85 Stiftet: 1. august 2014 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Theis Mølstrøm Christensen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Kapitalinteresse	Escapeable ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere egne film-, video- og tv-produktioner, samt at udføre film-, video- og tv-opgaver for virksomheder, organisationer og institutioner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 91.079 kr. mod 86.668 kr. sidste år.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, og selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem egen indtjening i det kommende regnskabsår.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 38.816 kr., nemlig fra 2.080 kr. til 40.896 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	91.079	86.668
1 Personaleomkostninger	-108.926	-92.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-23.492
Driftsresultat	-29.847	-29.748
Indtægt af kapitalinteresse	-79.880	0
Andre finansielle indtægter	43	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.476	-351
Resultat før skat	-111.160	-30.085
Skat af årets resultat	286	-286
Årets resultat	-110.874	-30.371
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-110.874	-30.371
Disponeret i alt	-110.874	-30.371

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.497	34.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.497</u>	<u>34.497</u>
4 Kapitalinteresse	0	79.880
5 Deposita	0	1.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>81.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.497</u>	<u>116.177</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.500
Andre tilgodehavender	0	5.721
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.221</u>
6 Likvide beholdninger	<u>40.896</u>	<u>2.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.896</u>	<u>15.301</u>
Aktiver i alt	<u>63.393</u>	<u>131.478</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-203.520	-92.647
Egenkapital i alt	-153.520	-42.647
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	223
Selskabsskat	0	286
Anden gæld	216.913	173.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.913	174.125
Gældsforpligtelser i alt	216.913	174.125
Passiver i alt	63.393	131.478

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-92.646	-42.646
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-110.874</u>	<u>-110.874</u>
	<u>50.000</u>	<u>-203.520</u>	<u>-153.520</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	107.601	88.787
Andre omkostninger til social sikring	297	852
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.028</u>	<u>3.285</u>
	<u>108.926</u>	<u>92.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.476</u>	<u>351</u>
	<u>1.476</u>	<u>351</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>300.780</u>	<u>300.780</u>
Kostpris ultimo	<u>300.780</u>	<u>300.780</u>
Opskrivninger primo	-266.283	-242.791
Årets opskrivning	<u>-12.000</u>	<u>-23.492</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-278.283</u>	<u>-266.283</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.497</u>	<u>34.497</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	20.000	20.000	
Kostpris ultimo	20.000	20.000	
Opskrivninger primo	59.880	59.880	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-79.880	0	
Opskrivninger ultimo	-20.000	59.880	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	79.880	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Escapeable ApS, Holbæk	50 %	-21.330	-139.894
		-21.330	-139.894
5. Deposita			
Kostpris primo		0	1.800
Kostpris ultimo		0	1.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	1.800
6. Likvide beholdninger			
Kasse		0	2.080
Sparekassen Kronjylland		40.896	0
		40.896	2.080